РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек

       от «13» февраля 2018 года                                                                       № 03
 О внесении сведений об адресах сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в систему ФИАС

(Федеральная Информационная Адресная Система).

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №273-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское»,  Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в ФИАС сведения о следующих адресах сельского поселения «Маргуцекское»:

      село Маргуцек, ул. Губина здание 59 помещение 1

2. Данное Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                     Г.А. Епифанцева